
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 січня 2022 
 
Про прийом-передачу до статутного 
капіталу комунальним підприємствам  
витрат по об’єктам  
 
                   На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

транспорту, зв`язку та екології (протокол № 14 від 11.01.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
              1. Дозволити Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області передати комунальним підприємствам міста витрати по об’єктам: 

              1.1. Комунальному житловому ремонтно-експлуатаційному 

підприємству № 1 (далі - КЖРЕП № 1) - «Будівництво дитячого та спортивного 

майданчиків по   вул. Молодіжній, 1 м. Горішні Плавні Полтавської області 

(встановлення МАФ)»  на   суму  248 020,96 грн. 

              1.2. Комунальному підприємству «СпецЕко» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі -           

КП «СпецЕко»): 

              1.2.1. «Будівництво майданчика для вигулу і дресирування собак в 

районі житлового будинку № 10/5 по вул. Конституції м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області (встановлення МАФ)» на   суму           

295 703,84 грн. 

              1.2.2. «Будівництво майданчика для вигулу і дресирування собак в 

районі будівлі № 31 по вул. Соборна  м. Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області (встановлення МАФ)» на   суму 191 280,84 грн. 

  1.2.3. «Реконструкція елементів благоустрою в районі будинку № 79 

по вул. Добровольського  м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області» на суму 242 788,73 грн.;                                                                      

  1.2.4. «Реконструкція елементів благоустрою в районі будинку № 23 

по   вул. Космонавтів м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської 

області» на суму 234 070,40 грн.; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



     1.2.5. «Реконструкція елементів благоустрою тротуару на перехресті 

просп. Героїв Дніпра та вул. Миру (в районі будинку № 27 по вул. Миру)           

м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області» на суму           

255 639,10 грн.; 

     1.2.6. «Реконструкція елементів благоустрою тротуару на перехресті 

просп. Героїв Дніпра та вул. Миру (в районі будинку № 31  по вул. Миру)           

м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області» на суму           

261 704,35 грн.; 

     1.2.7. «Реконструкція елементів благоустрою тротуару по вул. Миру 

(парна сторона) в районі будівлі №16 в м. Горішні Плавні Полтавської області» 

на суму 1 596 819,06 грн.; 

     1.2.8. «Реконструкція елементів благоустрою вулиці Добровольського 

в районі будівлі № 27 (ЗОШ№3) м. Горішні Плавні Полтавської області» на   

суму 456 504,34 грн.; 

     1.2.9. «Реконструкція елементів благоустрою тротуару (парна 

сторона) вул. Миру від просп. Героїв Дніпра до вул. Конституції м. Горішні 

Плавні Полтавської області» на суму 1 900 907,87 грн. 

    1.2.10. «Реконструкція елементів благоустрою в районі будинку № 9 

по вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області»  на суму 222 901,13 грн. 

    1.2.11. «Реконструкція елементів благоустрою в районі будинку № 29 

по вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області» на суму 232 064,50 грн. 

    1.2.12. «Будівництво спортивного майданчика Workout в с. Келеберда 

Кременчуцького району Полтавської області (встановлення МАФ)» на суму     

226 880,44 грн. 

    1.2.13. Проєктна документація по об`єкту «Реконструкція перехрестя 

проспекту Героїв Дніпра та вул. Миру з організацією кільцевої розв`язки           

м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області» на суму на 

суму 140 009,92 грн. 

    1.2.14. Проєктна документація по об`єкту «Капітальний ремонт 

проїзної частини просп. Героїв Дніпра (від вулиці Портова до вул. Миру)           

м. Горішні Плавні Полтавської області» суму 99 814,21 грн. 

    2. Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (Василюк П.Б.) передачу об’єктів оформити в установленому порядку в 

строк до 31 березня 2022 року. 

    3. Комунальним підприємствам КЖРЕП № 1 та КП «СпецЕко» 

оприбуткувати зазначені у п. 1 витрати, як внесок власника до статутного 

капіталу підприємства для здійснення статутної діяльності. 

 

 

 

 

Міський голова                                        (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


